Главе администрации

                                         _______________________ района СПб

                                         __________________________________

                                         от _______________________________

                                         __________________________________

                                         проживающего по адресу:

                                         __________________________________

                                         __________________________________

                                         почт. индекс _____________________

                                         тел. _____________________________

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу выдать выписку из _______________________________________________

                                  (название и реквизиты нормативного акта)

для _______________________________________________________________________

                                  (цель)

___________________________                ________________________________

          дата                                         подпись